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Oulun kaupunki 

Rakennusvalvonta 

 

ESTEETTÖMYYSVALIOKUNNAN LAUSUNTO  

Oulun Steinerkoulu 

Nahkatehtaankatu 2 

90130 Oulu 

Puoltava 

Tässä lausunnossa otetaan kantaa 22.5.2026 esitettyyn 

esteettömyyssuunnitelmaan. Lausunto perustuu esteettömyysvaliokunnan 

kokemusasiantuntijuuteen käytettävyydestä, turvallisuudesta ja 

soveltuvuudesta henkilöille, joiden kyky liikkua, kuulla, nähdä tai toimia on 

heikentynyt.   

Esteettömyysvaliokunta pitää tärkeänä selvittää mahdollisuutta yhteen le-

pysäköintipaikkaan sisäpihalla. Lisäksi esteettömiin wc-tiloihin tulisi saada 

toinenkin laskettava kaide. Seinään kiinnitettävä wc-istuin voi olla 

vaihtoehto toisen kerroksen wc:ssä. Tulee kuitenkin huomioida, että wc-

istuimen vieressä olevan 800 mm leveä vapaa tila ulottuu 200−300 mm wc-

istuimen takalinjasta seinään, jotta sivuittaissiirtyminen pyörätuolista wc-

istuimelle onnistuu eivätkä ylöspäin kääntyvät käsituet ole siirtymisen 

esteenä. 

Fyysinen esteettömyys ja apuvälineiden kanssa liikkuminen:  

Hissin mitat pyydetään tarkastamaan. 

Koulun pihan aidatun alueen portin tulee olla istumakorkeudelta ja 

yhdellä kädellä avattavissa. 

Aistiesteettömyys ja ympäristön turvallisuus:  

Suositellaan taktiilien eli tuntoaisiin perustuvien opasteiden käyttöä 

niin ulko kuin sisätiloissakin. Sisällä liikkumisen helpottamiseksi ja 

turvallisuuden lisäämiseksi ne voivat olla kontrasteja, valaistusta ja 

materiaalieroja, esim. ovien, lasipintojen ja portaiden reunojen 

erottuminen muusta ympäristöstä. Koulun pihalla on erittäin tärkeää, 
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että kävelijät tunnistavat turvallisen kävelyreunuksen talon vierellä. 

Tässä kohteessa tolpat ovat ohjaamassa, mutta suositellaan 

kivireunusta tai muuta vastaavaa helpottamaan reitin tunnustelua.  

Esteettömyysvaliokunta antaa kiitosta liikkumisen apuvälineiden 

säilytystilasta Kasarmintien puoleisella sisäänkäynnillä.  
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